§. DCCCCVII. *Nova literaria Maris Baltici.*

Nova literaria Maris Baltici ceperunt edi anno 1698. Lubecæ 4°. quibus varia nova literaria, absque ullo ordine continentur, Suecica, Danica, Germanica, Prussica, Livonica, quorum perpauca ad rem herbariam spectant; denique fere Academica scripta earum regionum recensentur. In diario eo laborarunt *Caſpar. LINDENBERG, Daniel LEOPOLD, Jac. a MELLIN, & J. Jacob STOLTERFORT*, ille medicus.

Anno tamen 1699. *menſe Septemb.* egit *CL. STOLTERFORT De 72. culmis ex hordei grano natis.*

Anno 1700. *menſ. Febr.* De *Rolis proliferis.*

Anno 1701. De *Saccharo.*

Matthiæ Heurici SCHACHT obſervationes botanica plantarum circa Carte-woodam Fionie sponte naſcentium, in hoc diario indicatæ, nunquam prodierunt.

§. DCCCCVIII. *J. Fr. Gen. Careri.*

J. Franciſci Genelli CARERI giro del mondo Neapoli anno 1699. & 1700. 8°. 6. Vol. Venez. 1719. 8°. 3. Vol. *FALCONET. BURETTE. EJUSDEM Viaggi per Europa* ibid. anno 1701. 8°. *BURETTE. Prius opus Gallice verſum per L. N. prodiit Paris anno 1717. ut videtur, & anno 1727. 12°. 6. Vol.* Intra ſex annos, ab anno 1693. ad annum 1699. elapſis, univerſum orbem circumiit, initio per Anatoliam Perſiamque facta, inde per Bander Congo in Indoſtan, Chinam, Philippinas inſulas, hinc per mare pacificum in Regnum Mexicanum, & porro in Europam. Legum peritus, aliquam tamen curam rei naturali impendit, & potiſſimum in Philippinis inſulis multas arbores deſcripſit & delineatas dedit: de Indoſtanicis atque Mexicanis etiam plantis egit, & aliquas depinxit.*

Num itinera Europæa alia ſint ab iis, quibus ad finem libri VI. recens, Hiſpaniam & Italianam AUCTOR percurrit, id quidem ignoro.

§. DCCCCIX. *Lionel Waſer.*

Lionel WAFER, chirurgi, *New voyage and deſcription of the Iſthmus of America* London anno 1699. 8°. 1704. 8°. & inter itinera *DAMPPIERII* anno

1729. 8.*. Gallice Amsterdam 1705. 8°. cum DAMPIER. UFF. Parisiis anno 1706. 12*. Germanice cum DAMPIER Frankfurt & Leipzig 1707. 8°. Halle 1759. 8°.

Cum Isthmum Dariensem adiisset anno 1681. vulnere tardatus, multis mensibus cum indigenis vixit, & arte sua se sustentavit. Ejus gentis mores, & agri cultum, & arbores fructiferas describit, simplex & verus.

In editione DAMPIERII anonymus Regiæ Societatis socius addidit 307. nomina plantarum ejus regionis, cum aliqua descriptione, & utilitate, quam hominibus quæque præstat.

§. DCCCCX. Itali.

Alexandri de BONO *Il carro di Cerere, instrumento di poca spesa, con cui si potraue seminare le campagne, secondo qual si voglio proporzione* Lucca 1699. 4*.